
Na podlagi določil Zakona o cestah (ZCes-2) (Uradni list RS, št. 132/22 in 140/22 – ZSDH-

1A) in 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno 

prečiščeno besedilo in 11/19 ter Uradno glasilo slovenskih občin, št. 12/23 ter Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 12/23) je Občinski svet Občine Ormož na __. seji dne __.__.2023 sprejel 

 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest  

na območju občine Ormož 

1. člen 

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest na območju občine Ormož (Uradni vestnik Občine 

Ormož, št. 5/08, 9/13 in 11/16 ter Uradno glasilo slovenskih občin, št. 8/21) se v drugi alineji 

4. člena, v tabeli » - mestne ali krajevne ceste (LK)«: 

- dodata nova zapisa pod zaporedno številko 20.1 in 20.2, ki se glasita: 

Zap. št. 

Številka 

ceste ali 

odseka 

Začetek 

ceste ali 

odseka 

Potek ceste 
Konec 

ceste ali odseka 

Dolžina 

ceste ali 

odseka v 

občini 

[m] 

Namen 

uporabe 

Preostala dolžina 

ceste v sosednji 

občini [m] 

20.1 304241 303011 Obrtna cona I 303011 542 V  

20.2 304242 304241 Obrtna cona II 303041 107 V  

 

- v zadnji vrstici tabele se številka »10.710 m« nadomesti s številko »11.359 m«. 

2. člen 

V 5. členu se v tabeli »Javne poti (JP) v naseljih in med naselji«: 

- dodajo novi zapisi pod zaporedno številko 124, 167.3, 213.2 in 214.1, ki se glasijo: 

Zap. št. 

Številka 

ceste ali 

odseka 

Začetek 

ceste ali 

odseka 

Potek ceste 
Konec 

ceste ali odseka 

Dolžina 

ceste ali 

odseka v 

občini 

[m] 

Namen 

uporabe 

Preostala dolžina 

ceste v sosednji 

občini [m] 

124 803162 803161 Miklavž Miklavž 59 144 V   

167.3 803345 803341 Krčevina most 226 V   

213.2 803893 803891 Veliki Brebrovnik V. Brebrovnik 85 125 V  

214.1 803902 803901 Miklavž pri Ormožu Miklavž 74 358 V  

 

- spremenijo zapisi pod zaporednimi številkami 92.4, 95, 214, 243 in 281 tako, da se glasijo: 

Zap. št. 

Številka 

ceste ali 

odseka 

Začetek 

ceste ali 

odseka 

Potek ceste 
Konec 

ceste ali odseka 

Dolžina 

ceste ali 

odseka v 

občini 

[m] 

Namen 

uporabe 

Preostala dolžina 

ceste v sosednji 

občini [m] 

92.4 802975 803031 Mihalovci Mihalovci 35 118 V   

95 802983 803033 Veliki Brebrovnik Pavlovski vrh 60 390 V   

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3113
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3442


Zap. št. 

Številka 

ceste ali 

odseka 

Začetek 

ceste ali 

odseka 

Potek ceste 
Konec 

ceste ali odseka 

Dolžina 

ceste ali 

odseka v 

občini 

[m] 

Namen 

uporabe 

Preostala dolžina 

ceste v sosednji 

občini [m] 

214 803901 302160 Jeruzalem - Miklavž 803161 1.147 V 484 

243 804068 304241 Do plinske postaje Plinska postaja 39 V  

281 804211 230 Pavlovci Pavlovci 26a 662 V  

 

- briše se zapis pod zaporedno številko 241, 

- v zadnji vrstici tabele se številka »316.335« nadomesti s številko »317.076« ter številka 

»11.254« nadomesti s številko »11.170«. 

3. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena 

Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09, 109/10 - ZCes-

1 in 132/22 – ZCes-2) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za 

infrastrukturo št. 37162-3/2023-1 (509) z dne 11. 1. 2023. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 

   

Številka: 371-56/2021 02/23  Danijel Vrbnjak l.r. 

Ormož: ________  ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 

  

 

 

OBRAZLOŽITEV 

 

Vse spremembe so podrobno prikazane v elaboratu »Priprava odloka o kategorizaciji občinskih 

cest v občini Ormož«, januar  2023, ki ga je pripravilo podjetje Realp, Uroš Košir s.p., Cesta 

borcev 3, 1235 Radomlje. V 2. členu je bila od prve do druge obravnave pod zaporedno številko 

214 dodana javna pot 803901, odsek Jeruzalem Miklavž, ter pod zaporedno številko 243 

korigirana dolžina javne poti 804068, odsek do plinske postaje.  

Na  Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest na območju 

občine Ormož je bilo pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za 

infrastrukturo (DRSI). 

 

Pripravil: 

Boris Novak Občina Ormož, Uroš Košir, Realp, Uroš Košir s.p.. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1997-01-2576
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-5151
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5732
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3113

